
Whiskey Islay Mist 40°
215 е

Whiskey Akashi Blended 40°
235 е

Grappa Trentina Marzadro 41°
295 е

Cognac Roullet V.S.O.P. 40°
305 е

Whiskey West Cork Rum Cask 43°
335 е

Bas Armagnac 12
Rich Domaine Laballe 44,2°

475 е

Ferdinand’s Saar Dry Gin 44°
525 е

Grappa Giare
Chardonnay Marzadro 45°

675 е

Grappa Giare
Gewürztraminer Marzadro 45°

675 е
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Ассам 440 е

Эрл Грэй 440 е

Сенча 440 е

Гречишный чай 440 е

Шиповник, тимьян 440 е

Пуэр 440 е

Молочный улун 440 е

Русские традиции 440 е
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Эспрессо 160 е

Американо 230 е

Капучино 270 е

Латте 270 е
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Крем-брюле 360 е

Панна кота 360 е

Тирамису 360 е

Мороженое
шоколад / ваниль 150 еД
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